



Fot. A. PEŁCZAŃSKI

Przed Kongresem Intelektualistów w Warszawie

Ziarno pokoi jest od powiedzi i żużla człowiek

PRAGA. Korespondent PAP Leszek Maran przeprowadził rozmowę z dr Janem Pudaikiem, dyrektorem Instytutu Stosunków Międzynarodowych w Pradze.

— Jako wieloletni dyplomata, naukowiec, działacz polityczny i społeczny uczestniczy pan już w wielu kongresach i międzynarodowych naradach, poświęconych obronie intelektualistów czechosłowackich, jedzie pan do Warszawy. Z jakimi nadziejami?

— Wierzę, że słowa, które padną na kongresie w Warszawie będą miały dla sprawy obrony pokoiu znaczący wpływ. Wierzę, podobnie jak cała Polska, została przeciętnie, oszczędnie, dowodzona przez wojsko. Ten fakt dawno już w międzynarodowej opinii urosł do rangi symbolu tragedii, do czego nie wszyscy dzisiaj chcą i potrafią pamiętać. Będzie okazją, by owa pamięć ożwiciła, przywołała straszące obrazy tamtych dni, a zwłaszcza — by powiedziano: światu, i ludziom, że nie ma ludzkości, w sytuacji, dla której nie znajdują analogii dziejowej ani historii, ani polityki. Poprzez ten wykład, kolejni obywateli się nie żądają, a jedynie, w sferach przed sądami, komunistami. Teraz jesteśmy o krok od samostan-

dy, od zniszczenia przez samych siebie planety, na której żyjemy. Na pytanie: jak tego uniknąć, udaję się do psychologów, filozofów, semantyków, poszukując jasnej, adekwatnej określenia „ludzkości totalitarnej”. Nie udaje się dotąd zdobyć przekonujących dowodów na istnienie cywilizacji, pozostających. Musimy przyjąć za przesłankę w Rosnym sami i jeśli nie mamy, to stworzyć w Warszawie i tylko własnej winy.

— Tyle razy już z ust najwybitniejszych przedstawicieli ludzkości padły werdydy: „nie”. Nie udaje się dotąd zdobyć przekonujących dowodów na istnienie cywilizacji, pozostających. Musimy przyjąć za przesłankę w Rosnym sami i jeśli nie mamy, to stworzyć w Warszawie i tylko własnej winy.

— Tyle razy już z ust najwybitniejszych przedstawicieli ludzkości padły werdydy: „nie”. Nie udaje się dotąd zdobyć przekonujących dowodów na istnienie cywilizacji, pozostających. Musimy przyjąć za przesłankę w Rosnym sami i jeśli nie mamy, to stworzyć w Warszawie i tylko własnej winy.

(dokończenie na stronie 2)

W ostrowieckiej hucie

Start w nowy rok

Podczas roboczej wizyty w Ostrowie, ze stopnia członka Biura Politycznego, sekretarza KC PZPR — Włodzimierz Makrzyszczak, spotkał się z sekretarzami oddziałowych organizacji partyjnych i aktywami polityczno-gospodarczymi Huty im. M. Nowackiego. Sekretarzem KC PZPR — Bronisław Kostkowski złożył informację o działalności zakładowej organizacji partyjnej i przyjętych kierunkach pracy w najbliższych miesiącach. Natomiast dyrektor — Adam Śniadowski przedstawił wyniki gospodarcze huty uzyskane w minionym roku, akcentując fakt przedterminowego wykonania planu i

przekroczenia eksportu wyrobów. Przedstawiał również perspektywy rozwoju huty w bieżącym roku.

W dyskusji, wiele uwagi poświęcono sprawom wewnętrznym, a także warunkom socjalno-bytowym hutniczej załogi. W swoim wystąpieniu Włodzimierz Makrzyszczak zapoznał zebranych z aktualną sytuacją gospodarczo-gospodarczą i polityczną kraju, omówił też najważniejsze zadania partii przed jej X Zjazdem.

W spotkaniu uczestniczył sekretarz KW PZPR w Kielcach — Henryk Ostrowski. (Dziennik)

Zadania kółek rolniczych

Najważniejsze zadania, stojące w tym roku przed kółkami rolniczymi, omawiali wójtowie i przewodniczący rad powiatowych związków rolniczych, kółek i organizacji rolniczych. Dyskusja koncentrowała się na przedmiotach, których podjęcie przez kółka rolnicze, koła gospodów wiejskich i ludności wiejskiej, rozszerzenie wpływu organizacji na wzrost produkcji rolnej oraz postępowanie w warunkach życia i pracy mieszkańców wsi.

Przewiduje się też ugodzenie zakresu dalszej współpracy zwaną w bieżącym pięcioletcu, jak dalszej perspektywy. Odnosi się to nie tylko do tradycyjnych sfer naszego współdziałania, w których możemy i wykorzystujemy dotychczasowe doświadczenia, ale też do spełnienia nowych zadań, do których wzięcie się w szczególności z realizacją „długobieżnego programu rozwoju współpracy gospodarczej i naukowo-technicznej między krajami w ZSRR do 2000 r.”

10-procentowa dopłata do samochodów

Samochody osobowe produkcji krajowej, a więc wyprodukowane w Pałecyce Samochodów Osobowych oraz w Fabryce Samochodów Malolitrażowych, począwszy od stycznia 1967 r. spracowane są z 10-procentową dopłatą do dotychczasowej wartości ceny detalicznej. Nie dotyczy to samochodów 1260³ (inwalidki), sprzedawanych na asygnaty wydawane przez Ministerstwo Czyni i Opiekę Społeczną.

Dopłata ta — poinformował dziennikarza PAP dyrektor naczelny FSQ Edward Pie-

Waloryzacja emerytur i rent

Z ostatnich doniesień prasowych wynika, że podjęta zostanie Komisja OPZZ z udziałem ministra pracy i spraw socjalnych — Stanisława Gebali — przedmiotem dyskusji były zmodyfikowane zasady podwyższania świadczeń emerytalno-rentowych.

Zmodyfikowane — w stosunku do ustawy z grudnia 1962 roku wprowadzającej, jak wiadomo, od marca br. stała waloryzacja rent i emerytur. Oznacza to, że każdego roku przy zastępowaniu odpowiedniego mechanizmu przeliczeń się będzie — w całości — podwyższanie świadczenia emerytalno-rentowych.

Przemysław. Płace skoczły w górę jak na dobrej naczepie. W dokumentach pojawiły się wszystkie szkielety. Powstał nowy stały portfel, wstąpiły istotne dysproporcje przy stosunku wysokich emeryturach i rentach przyznanych w ostatnim

(dokończenie na stronie 2)

(dokończenie na stronie 2)

Samoloty izraelskie na amerykańskim lotniskowcu

TRYPOLIS. PAP. Jak wiadomo, radio libijskie, eskadra samolotów izraelskich została przetrzona na lotniskowcu amerykańskim „Morza Śródziemnym”. Rozwinięciem do bazy Sigonella na Sycylii był amerykański amerykański samolotów przedwieloletnia radiolokacyjnego.

Według radia Trypolis, krótko po awaryjnym lądowaniu w Stany Zjednoczone załoga przetrzona do amerykańskiej przystanku państwowego libijskiego, w Lothowie.

— Odszliśmy grupę uziemioną, drugiej grupy, nie było. Gosi wśród nich nie było. Powiedzieli mi, że jest dzisiaj w Libii, że w polce, że jest trochę i pewnie chirurg będzie musiał ciąć”.

— Olesno, Budziszewo, wie w lasach woszczyniaki siedzą, niekiedy ogromnego rozmiaru, od Wólki lasy przedbronia i pilicy, czynie, na pierwszy raz od dwóch tygodni, w taki sposób podawany dzień szczególnie, gdy

USA wobec Libii i powiedział, że zaatakowanie tego kraju może doprowadzić do konfrontacji między supermocarstwami na Bliskim Wschodzie.

— Jak donosi agencja AP, nawiązując do groźb wygłoszonych przez USA pod adresem „konfrontacji” między supermocarstwami, że Sudań jest przeciwny wszelkim atakom, które zagrażają niepodległości i integralności terytorialnej sąsiedniej Libii.

Na str. 2 zrzucił: „Kto sprzeciwia się urodzinom sytuacji międzynarodowej”

(dokończenie na stronie 3)

(dokończenie na stronie 3)

PROLETARIUSZE WSZYSTKICH KRAJÓW, ŁĄCZCIE SIĘ! WYDANIE 1

Słowo

MAGAZYN ŚRODOWY

Studu

DZIENNIK POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ

KIELCE-RADOM ŚRODA 8.1.1966 R. NR 6 (1004) ROK XXXVII CENA 6 ZŁ

Nr indeksu 35040 PL ISSN 0137-9275

...Sama nauka nie wystarczy. Aktywność to nie tylko to, co się musi. To także coś więcej, co się robi dla innych, dla siebie...

Niektórym aż się w głowach pali...

Szkola to dzisiaj tylko lekcje i przerwy. Od klasówki do sprawdzianu, tyłkają albo nie. Rzadko coś więcej. Codziennie ostatni dzwonek i do domu. Wreszcie świadectwo — cześć, „good bye”. Rytm życia mierzony nauką. Czy tylko tyłki? I nie więcej? Coś tu nie tak. Ten obraz to rzeczywiście nie bardzo przysłać.

Uczniowie wiedzą dziś i umieją więcej. Znają życie, choć nie jest to zwykle zasługa szkoły. Według ogólnych ocen tkwi w nich energia, zapal, choć. Żadne tam „mniej niż zero”. Aktywność to wyznacznik wieku. Czy jest na nią miejsce w szkole?

(dokończenie na stronie 3)



Fot. A. PEŁCZAŃSKI

W MOICH wędrowkach po gminnym, wiejskim kraju, lubię bardzo zgłądzać do chłopięcych chłopców, pod strzechy. Chociaż obecnej doby nie są one zwykle już owymi strzechami, jakie powsta w młodości, swoich wiośniach, gospodarskie domy kryje są już zwykle eternitem, dachówka, blacha, jak nie dającym możliwości zamieszkania przystało.

Siedziałem pewnego dość późnego listopadowego dnia w Wólce. W kuchni się siedziało, gdzie w piachu wesoło burował ogień. Wtedy rozmawiał się chec, starsi czasy wspominać, dawne biedy wygłodzić, przysięgi i losy ludzkie, o białym, jak wszystkie nasze dzienne sprawy... Bo najprędzej zwraca się także chwile, gdy człowiek do człowieka i strasza się przybliżo, dobiec i rozumianiem się brata...

— Babciu zajęło mi teraz taki zrydek, uśmiałem więc odzienie mogli i mówiliśmy o tym, jak lu-

dy i silny jest, ale przecież w reboch, drugiemu, co dąg do gospodarki z młakiem, maki wyszał, robota w reboch się pali.

— Jego wieczoru wrócił do domu, ale wciąż w myślow

Tych troje z Budziszewia

małej zastawili... Dzieci nie zganiły jednak, nie poszły z ojczyzny w żadną przyszłość, o zostały w DOMU, w którym światło dzienne przypadało im kiedyś zabobac.

— Gosi najstarsza, w Wólce podstawowa szkoła skończyła, jak i młodszy Zbyszek, jak i Krzyś, który sama teraz tu kończy. Gosi do rolniczej szkoły poszła, teraz już w drugiej klasie. Z Budziszewia do Wólki po-

SOLTYSKA i babcia nie mogły natchwalać się tych dzieciaków. Skąd się tu w drości, u niejednych storczy tu kiego ratunku nie spotka... A w gospodarstwie tam kon jest, krow parę, świnki, no i ziemi hektarów z drzewek, obrobie i wstrzykie, pole obicie, obiadnie, słońca skóści, zbież ziać, ziemniaki wykopac, zwierzynie codziennie obrządzić. Jeden mło-

(dokończenie na stronie 3)

(dokończenie na stronie 3)

Informacja PZU

PAŃSTWOWY ZAKŁAD UBEZPIECZEŃ ODDZIAŁ WJEWODZKI W KIELCACH

informuje, że z dniem 1 stycznia 1986 r. następuje zmiana obsługi ubezpieczeniowej z terenu gminy Mniów.

Dotychczas działalność na tym terenie prowadzona była przez III i III Inspektorat PZU w Kielcach, natomiast obecnie czynności te przejmie Inspektorat PZU w Konińsku.

Wobec powyższego prosimy zainteresowanych, aby począwszy od dnia 2 stycznia 1986 r. zgłoszenia o szkodach kierowane były do inspektoratu w Konińsku.

Od tego również czasu inspektorat w Konińsku załatwiać będzie wszelkie sprawy związane z zawieraniem ubezpieczeń, a także działalnością prewencyjną. 92-k

PRZETARGI

ODDZIAŁ KRAJOWEJ PKS
W KIELCACH, ul. Dzierżyńskiego 84

OGŁASZA PRZETARG

na sprzedaż niżej wym. przyczep marki:

- „sanok”, typ D-50, nr podwozia 35874, stopień zużycia 77 proc., cena wywoławcza 80.569 zł.
- „sanok”, typ D-50, nr podwozia 35239, stopień zużycia 76 proc., cena wywoławcza 84.072 zł.
- „sanok”, typ D-50, nr podwozia 35898, stopień zużycia 77 proc., cena wywoławcza 80.569 zł.

Przyczepy można oglądać na trzy dni przed przetargiem.

Wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej należy wpłacić do kasy oddziału najpóźniej w przedmiocie przetargu, który odbędzie się dnia 22 stycznia 1986 roku o godz. 10 w świetlicy Oddziału PKPS w Kielcach, ul. Dzierżyńskiego 84.

W przypadku niedojścia do skutku pierwszego przetargu, drugi przetarg odbędzie się w tym samym dniu o godz. 12.

Zastrzegamy sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn oraz nie bierzemy odpowiedzialności za ukryte wady.

Pojazdy będą sprzedane w stanie aktualnym w dniu przetargu. 91-k

REJON BUDOWY DROG KIELCE

z siedzibą w GÓRKACH SZCZUKOWSKICH

OGŁASZA II PRZETARG NIEORGANICZONY

na sprzedaż samochodu osobowego „wojga gaz-24”, rok prod. 1977, nr rej. KIH-262B, cena wywoławcza 380.000 złotych.

Samochód można oglądać codziennie w godz. 9-14 w bazie RBD w Górkach Szczukowskich.

Przetarg odbędzie się 22 stycznia 1986 roku w świetlicy Rejonu Budowy Dróg w Górkach Szczukowskich, o godz. 10.

Wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej należy wpłacić do dnia 21 stycznia 1986 r. w kasie rejonu.

Sprzedający zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn i nie bierze odpowiedzialności za ukryte wady. 64-k

KIELECKIE PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCJI ELEMENTÓW BUDOWLANYCH „PRELUB”

25-353 KIELCE, ul. Wróblewskiego 4

OGŁASZA PRZETARG NIEORGANICZONY

na sprzedaż samochodu osobowo-terenowego marki „jaz”, nr silnika 304413, nr podwozia 211356, rok prod. 1978, stopień zużycia 55 proc., cena wywoławcza 478.000 zł.

Przetarg odbędzie się 22 stycznia 1986 r. o godz. 10 w Suchedniowie, ul. Beresowska.

W przypadku niedojścia do skutku I przetargu II przetarg odbędzie się 5 lutego 1986 r. o godz. 10 w Suchedniowie.

Pojazd można oglądać w Suchedniowie w godz. 10-12 dwa dni przed przetargiem.

Przystępujący do przetargu winni wpłacić wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej do kasy przedsiębiorstwa.

Zastrzegamy sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn. 18-k

PODZIĘKOWANIE

Dyrektor, Związkowi Zawodowcy, wszystkim Pracownikom PRPFBUCh „Chemidam” w Kielcach oraz Naszeim kierownikom i Kolegom z PKP Oddziału Drogowego w Kielcach i Sekcji Drozewnej w Słubicach. Przyjrzaniem z Suchedniowa, Szatarnem i Redzinem. Wszystkim, którzy udzielili mi pomocy i wsparcia w tej trudnej chwili i wzięli udział w pogrzebie naukowego i niedziałającego

Męża TADEUSZA DZIAŁAKA
składa ZONA

1660-g

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że 28 grudnia 1985 r. zmarł
EDWARD BIRLECKI

mistrz ślusarski, długoletni członek Spółdzielni Raemielniczej Budowlanej „Raemielnik” w Kielcach, zasłużony działacz ruchu zamieścianiczej, członek Stronnicza Demokratycznego.

Za swą pracę wieloletnio odznaczony i nagradzany. Obek wielu odznaczeń posiadał: Krzyż Kawalerski Orderu Odrodzenia Polski, Medal 40-lecia Pl. Krzyż Partyzancki.

Wyrazą żałobnego współczucia
ZONIE I NAJBLIŻSZYM
składa
pracownicy Przychodni Specjalistycznej PKP Kielce
4073-g

**SPÓŁDZIELNIA PRACY
PRZEMYSŁU ZABAWKARSKIEGO
„GROMADA”
W KIELCACH, UL. GÓRNA 21**

zatrudni MISTRZA PRODUKCJI OBRÓBKI DREWNA.

Wymagane wykształcenie wyższe (technolog drewna) lub średnie (technolog drzewiarz) plus 3 lata praktyki.

Ważniki do uzgodnienia w dziale kadry, telefon 490-81, wewn. 239, pokój nr 410. 85-k

LOKALE

REZOWO — zamienie M-4 z Mat. Kielce. Oferty piśmie 1583, Biuro Ogłoszeń Kielce. 1653-g

PILNE poszukiwanie samodzielnie mieszkańca, najlepiej z telefonem. Piłnie z góry tel. 31-74-99. 1661-g

MŁODE kulturalnie matustwo po studiach postępuje mieszkańca w Kielcach. Chętnie zaproszę się matka osoba. Tel. 44-14, pogoń 81, go 18. 1667-g

ZARZEZ M-4 (661 m) konstanta, z podłogami, zamienie na podłogę w Kielcach. Zamienie Damała 1677, Szabiny 1662-g

ZAMIEŃ 2 mieszkania oraz plac budowlany w centrum Kielce na mieszkanie domku jedynostanowca. Oferty piśmie 16646, Biuro Ogłoszeń Kielce. 1664-g

ZAMIEŃ mieszkania 2-pokojowe 47 m w Kurowie k. Głowie na podłogę w Kielcach. Kielce Nowaki 430, po 7. 1667-g

SAMOTNA, 49-letnia, poszukuje na trzy lata kawalerki M-2 w Ostrowie. Oferty 1219-p Biuro Ogłoszeń Kielce. 1219-p

SPRZEDAM

„HANOMAG” — Kurier wieloosobowy, 22-głęboko, 22-głęboko, 22-głęboko. Kamierka Wielkiego 24. 1661-g

„STRABANTA komo. 1667-g

MŁOCARNIA „warming”, 1000 m, 2-pokojowa, 2-pokojowa. WC 5, praca zbierająca K 4421. Marian Zieliński, 66-901. Zawawa 24, 24. Znajdź Ofertę 1667-g

DYWAN 2x4, Kielce, telefon 31-50-35. 1662-g

GOSPODARSTWO rolne 3,5 ha, w tym 0,40 ha lasu, zabudowa, 2-pokojowa, 2-pokojowa, 2-pokojowa. Tarnobrzeg 1661-g

SILNIK „fiata 130p” mały przebieg. Kielce, tel. 31-19-16. 1664-g

ZŁOTE obrączki, 1661-g

TELEWIZOR czarno-biały, 1661-g

KOZUCH męski biały, rozmiar M. Kielce, 30-98. 1661-g

MIESZKANIE wianocenne 8 m, 2-pokojowa, 2-pokojowa. Bukso, ok. Kraskiego 631, po szesnastu 1660-g

ORGANY estrady 1660-g

SPRZEDAM elagnik C 4011, Janow. 2, p.ia, Pawłow. 24427-g

„NYSE 832” (1979), po karabinie, 2-pokojowa, 2-pokojowa, 2-pokojowa. Sionciana 231. 24428-g

DOM drewniany z placem 400 m — Głowiec, Radom, tel. 314-47. 24422-g

PŁOC o. typ AGW 120 z a. iestem, Radom, ul. Strojnowa 28. 24418-g

SAMOCHOZ „tarpan” (1981), Sucha 74 k. Pionek. 24429-g

SPRZEDAM „strana R 207” stan dobry, Pionek, tel. 31-15, po godzinie 16. 1217-g

ZASTAWIE 1100p po wyprawki w całości lub w części (mały przebieg). Wianocenie: Polimotywy ANO 9 w Kielcach ul. Terapskiego 14. 1214-p

SPRZEDAM gospodarstwo 3,5 ha, wianocenie 1200 m, 2-pokojowa, 2-pokojowa, 2-pokojowa. Ambrozów 43, poeta Chryba. 1212-p

PRZYCZEPY wywołki, tyłki „Męza A86” do c.o., Biuro Ogłoszeń Kielce, oferty nr 1209. 1209-p

WTRYSKARKE siarownicze, Ostrowiec, tel. 28-341. 1211-p

TANIO „fiata 1300” nadłoga 1800 po wyprawki (1983), Marian Kłoch, Oksa. 1206-p

SPRZEDAM tanio nową nartę „amnie”. Skarżyska, telefon 315-25-00. 1207-g

TANIO „fiata 130p” po wyprawki, Suchowka 12, tel. Nr-wa Słupia 171. 1664-g

TECHNOLOG (pracy), skoczny i naczyni — profesor, Starachowice, Morsowa 11 (dawna Wianocowa 17), 171-2

KARNE „fiata” po cemonencie. Rzepio 11 127. 1117-p

CIĄGNIK wianocenie, kompostownik, alnik 8 209 z rozładunkiem, podnośnikiem, wianoceniem, Ostrowiec, Zygmontowska 112-p

SPRZEDAM „nyse 832” rok prod. 1978 oraz: M2 209, Kestria, Biuro Ogłoszeń Kielce, 171-2

SPRZEDAM maszynę do wyprawki, 2-pokojowa, 2-pokojowa, 2-pokojowa, Głowiec (Ludowa) 493, tel. 24-801. 1179-p

TANKI 30 litrów do pomiaru, fotografowanie, sprzedam, Adam Lud, Ostrowiec, Orkana 12, tel. 344-88. 1160-g

SPRZEDAM C 390, Josef Jankowicz, Janow. 2, p.ia, Pawłow. 24427-g

„ZAPOROZCA” (1979) lub zamienie na „Arabanta” komo. 111-p

KONSERWA „fiata” malarska, Kielce, tel. 62-38 (21-17). 4154-g



SPRZEDAM video „grundig” używane, Kielce, 473-39. 4150-g

SPRZEDAM wideo c.o. ZARR, 200 m, Kielce, tel. 498-00. 4150-g

SPRZEDAM „Arabanta 601” (1978), Kielce, tel. 423-13. 4150-g

ZATRUDNIĘ malarska, Kielce, tel. 31-91-67. 4217-g

SPRZEDAM superm, 2-pokojowa, Kielce, Dzierżyńskiego 97, tel. 31-97-60. 4218-g

TARBYTOWANIE z dwuosobową gwiazdą, Kielce, tel. 31-11. 4221-g

ZAKŁAD USŁUG POMIAROWO-KONTROLNYCH GS „Samopomoc Chłopska” TYMBARK, tel. 26, kod 34-650

**wykonuje szybko i terminowo USŁUGI
wraz z usunięciem wszystkich usterek:**



- POMIARY SKUTECZNOŚCI ZEROWANIA I UZIEMIENIA
- POMIARY REZYSTANCJI IZOLACJI OBWODÓW I URZĄDZEŃ ELEKTROENERGETYCZNYCH
- POMIARY NAPIĘCIA OŚWIETLENIA
- POMIARY REZYSTANCJI INSTALACJI ODBROMOWYCH.

63-k

ZGUBIŁ

ZAGUBIŁNO prawo jazdy kat. A, nr 191/85 na nazwisko Krowczyński, Głogów. 1230-p

ZAGUBIŁNO prawo jazdy kat. A, nr 191/85 na nazwisko Agata Paśnik. 1230-p

ZAGUBIŁNO książeczkę paszportową, nr 1-16-66-61, na nazwisko Włodzisław Polczyński, nr 32-300 Miechów, ul. Jagiellońska 204/9. 1228-p

WASCH Włódek zgubił lewitację, Kielce, wydział Zarząd Sektora Mechanicznych Ostrowiec. 1229-p

MARZEC Andrzej unieważnia prawo jazdy kat. A, nr 191/85 na nazwisko Władzisław Polczyński, nr 32-300 Miechów, ul. Jagiellońska 204/9. 1228-p

WOJCIECHOWSKI Adam zgubił lewitację, Kielce, wydział Zarząd Sektora Mechanicznych Ostrowiec. 1229-p

ZAGUBIŁNO prawo jazdy wydaną przez Wydział Komunikacji w Miechowie na nazwisko Stanisław Jaryszak. 1228-p

SZYMCZYK Josef zam. Ostrowiec zgubił prawo jazdy kat. A, nr 191/85 na nazwisko Agata Paśnik. 1230-p

WIDLAK Andrzej zgubił prawo jazdy kat. A, nr 191/85 na nazwisko Urszula Gminy Opławiec. 1228-p

STEFAN Marek zgubił bilet, lewitację, Kielce. 1230-p

SYDORAK Adam zgubił prawo jazdy kat. A, nr 191/85 na nazwisko Stanisław Jaryszak. 1228-p

ZAGUBIŁNO prawo jazdy kat. A, nr 191/85 na nazwisko Urszula Gminy Opławiec. 1228-p

WIDLAK Andrzej zgubił prawo jazdy kat. A, nr 191/85 na nazwisko Urszula Gminy Opławiec. 1228-p

WYDZIAŁ MECHANICZNY POLITECHNIKI ŚWIĘTOKRZYSKIEJ W KIELCACH, al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 7

OGŁASZA.

ze OD 1 MARCA 1986 ROKU

OTWIERA

WIECZOROWE STUDIA MAGISTERSKIE

dla inżynierów o kierunku „mechanika”
o specjalności „technologia maszyn”.

Studia są bezpłatne.

Warunkiem przyjęcia na studia jest zdanie egzaminu wstępnego z matematyki i przedmiotu kierunkowego „technologia maszyn”.

Egzamin ustny odbędzie się w dniu 13 lutego 1986 roku o godz. 10, w sali nr 3, budynek II Wydziału Mechanicznego.

Podania wraz z odpisem dyplomu inżynierskiego należy składać w Dziekanacie Wydziału Mechanicznego. 62-k

KUPNO

KUPIE magiel, Kielce, tel. 31-23-92. 1662-g

KUPIE małą maszynę do piasku, Oferty piśmie 16646, Biuro Ogłoszeń Kielce. 1664-g

KUPIE elagnik ogrodniczy, 2-pokojowa, 2-pokojowa, 2-pokojowa, Janow. 2, p.ia, Pawłow. 24427-g

KUPIE lub wyższe mieszkanie, Kielce, tel. 31-69-03. 1662-g

KUPIE lub wyższe mieszkanie, Kielce, tel. 31-69-03. 1662-g

KUPIE dom w stanie surowym, w Radomiu lub okolicy, 220-letniemu, Oferty nr 24421 Słowa Ludu, Radom. 24421-g

KUPIE sianko do C-300, małe 600 rejonu, Oferty, piśmie 16675, Biuro Ogłoszeń Kielce, tel. 31-69-03. 1662-g

KUPIE rejonu w Starachowicach, Luty 31459, Wrocław, Prasa, Podwale 65. 15173-g

RÓŻNE

MEATALIZACJA tworzyw lub sprzedam nowe urządzenia, Słubice, 198. 15735-g

POSZADAM pomieszczenie produkcyjne o powierzchni 300 m. i.a., w od.żm. wóly, czas. i „macedonia 207 D”. Ofertę piśmie 16646, Biuro Ogłoszeń Kielce. 1664-g

UNIEWIĄZANIM prawo jazdy kat. B wydaną przez Wydział Komunikacji w Starachowicach na nazwisko JURY KOSKOWY

W NOWYJ ROZK — bez starego problemu samolotu AJ-43 z silnikiem RAZEM. Twasze ofert. Ofertę Obiecywania 80-858 Gdańsk 50, skrytka 194. 15107-g

KOMPUTEROWY system matematyczny RAZEM. Twasze ofert. Ofertę Obiecywania 80-858 Gdańsk 50, skrytka 194. 15107-g

**Dr. STANISŁAWOWI
JURZE**

Kielcane
HELENI SZACH

wyraz
szczerego współczucia
z powodu zgony

OJCA

składa
pracownicy Przychodni
Specjalistycznej PKP
Kielce
4073-g

**Dr BARBARZE
GRABOWSKIEJ**

Kielcane
**STEFANI
SZCZESNY-OCIĘPA**

wyraz
szczerego współczucia
z powodu śmierci

MATKI

składa
pracownicy Przychodni
Specjalistycznej PKP
Kielce
4050-g

Kielcane
**STEFANI
SZCZESNY-OCIĘPA**

wyraz
szczerego współczucia
z powodu śmierci

TEŚCIA

składa
pracownicy Przychodni
Specjalistycznej PKP Kielce
4072-g

Kielcane
**ZENONIE
STEMPLEWSKIEJ**

wyraz
szczerego współczucia
z powodu zgony

OJCA

składa
pracownicy Kieleckiej CMB
Kielce
4072-g

